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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.184.320/0001-32 DUNS®: 921467111

Razio Social: LUIZ CESAR THOMAS

Nome Fantasia: MASTER COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/04/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Phblico™: Nada Consta

nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/12/2023
FGTS Validade: 11/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/ 01 / 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/09/2023
Receita Municipal Validade: 02/09/2023

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 02/08/2023 09:57
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LUIZ CESAR THOMAS

CPF/CNPJ: 26.184.320/0001-32

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NAO CONSTA da

relacio de responsidveis inidoneos para

participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséaveis ainda ndo

notificados do teor dos acorddos condenatorios

, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:58:19 do dia 02/08/2023
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas po

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

com validade de trinta dias a contar da

dem ser confirmadas no sitio

Cédigo de controle da certiddo: CY3C020823095819

Atenc@o: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de agéo
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitagéo contra a seguinte
parte interessada:

LUIZ CESAR THOMAS, CNPJ 26184320000132, Enderego - AV OSMAR
TROMMENSCHLAGER 340 SANTA ROSARS .

3 de julho de 2023, as 14:28:11

OBSERVAGOES:

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagcdo, bem como a verificagdo de sua
validade no site do Tribunal de Justi¢ca do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereco

http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte cédigo de controle: 825¢81760991b1311340f86fa2ffb98c
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PETROPOLIS
CNPJ 88.572.748/0001-00
Rua Sete de Setembro n° 330

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para devidos fins que a empresa LUIZ CESAR THOMAS, com sede na Rua
Trommenschlager, 340, CEP 98.780-558, no bairro Centro, na cidade de Santa Rosa, estado de Rio
Grande do Sul, inscrita no CNPJ n°® 26.184.320/0001-32, é nosso fornecedor de produtos de
informatica e periféricos.

A Empresa LUIZ CESAR THOMAS forneceu para a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
PETROPOLIS, CNPJ 88.572.748/0001-00, localizada na rua Sete de Setembro, n°330, centro, Nova
Petropolis, estado do Rio Grande do Sul.

Atestamos, ainda, que os objetos foram fornecidos satisfatoriamente, ndo existindo, em nossos
registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes

assumidas.

Nova Petropolis/RS, 11 de Julho de 2022
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SIDNEI ISMAEL DE ¢ Assinado de forma digital por SIDNEI
SMAEL DE CASTRO:82194971068
CASTRO:8219497106

0s:2022.07.11 16:36:31 -03'00" 7/’
Sidnei Ismael Castro

Responsavel técnico do setor de informatica do municipio de Nova Petropolis/RS
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PREFEITURA DE CORONEL BARROS

Travessa 20 de Marco, 001 - Centro - CEP98.735-000
- Fone:(55) 33339115 - Coranel Barros/RS

gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

wwwi.coronelbarrosrsigovbr

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

EDISON OSVALDO ARNT, brasileiro, portador da Carteira de Identidade sob n2
9037789568 e CPF 576.261.620-72, residente na Rua Jacob Mittmann n2 29, Centro,
Cep 98735-000; Coronel Barros/RS, devidamente investido no cargo de Prefeito
Municipal, inscrico no CNPJ 94.721.388/0001-63, com sede 3 Travessa 20 de Margo
ne 001, Centro, Cep 98735-000, Coronel Barros/RS, Atesta para devidos fins que a
empresa LUIZ CESAR THOMAS, com sede na Rua Trommenschlager, 340, CEP'98.780-558, no
bairro Centro, na cidade de Santa Rosa, estado de Rio Grande do Sul, inscrita no CNPJ n2
26.184.320/0001-32, é fornecedor de produtos de informatica e periféricos.

Atestamos, ainda, que os objetos foram fornecidos satisfatoriamente, néo existindo, em
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade

com as obrigagOes assumidas.

Coronel Barros - RS, 14 de julho de 2022.

. Assinado de forma digital
EDISON OSVALDQ (i i e
ARNT:5762616207 “ARNT:57626162072
5 Dad05;2022.07.14
ﬁ -/ 1400070300
EDISON OSVALDO ARNT
Prefeito Municipal




